

工程名称： 某单位食堂改造项目

标段名称： 某单位食堂改造项目

最 高 投 标 限 价

最高投标限价（小写）： 61777.95

（大写）： 陆万壹仟柒佰柒拾柒元玖角伍分

编 制 人： (造价专业人员签字及盖章)

审 核 人： (签字及盖章)

编 制 单 位： (盖章)

法定代表人或其授权人： (签字或盖章)

招 标 人： (盖章)

法定代表人或其授权人： (签字或盖章)

编 制 时 间：

工程项目清单汇总表

工程名称：某单位食堂改造项目

标段：某单位食堂改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2. 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算, 以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算;

分部分项工程项目清单计价表

第 1 页 共 5 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：某单位食堂改造项目

标段：某单位食堂改造项目

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		砌筑工程					499.08
10	010402001001	砌块墙	1. 砌块品种、规格、强度等级:蒸压加气块墙体 2. 墙体类型:封门窗洞 3. 墙体厚度:370mm	m3	1.08	462.11	499.08
		门窗工程					8482.15
11	010801002001	木质门带套	1. 门洞尺寸1450mm*2000mm 2. 成品双扇平开木门 3. 含各类五金 4. 未尽事宜详见图纸及相关规范要求	m2	11.6	731.22	8482.15
		墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					1103.81
12	011403001001	抹灰面油漆	1. 白色乳胶漆2遍 2. 3厚耐水腻子分遍找平 3. 8厚DP M5砂浆（1: 1:6水泥石灰膏砂浆）或粉刷石膏砂浆打底抹平 4. 界面剂一道 5. 未尽事宜详见图纸及相关规范要求	m2	3.08	48.57	149.6
13	011203003001	块料墙、柱面	1. 400*800*10贴白色面砖 2. 5厚1:2水泥砂浆粘接层 3. 10厚DP M15砂浆打底找平 4. 未尽事宜详见图纸及相关规范要求	m2	1.92	115.71	222.16
14	011203003003	块料墙、柱面	1. 25*25白色外墙面砖 2. 5厚1:2水泥砂浆粘接层 3. 10厚DP M15砂浆打底找平 4. 未尽事宜详见图纸及相关规范要求	m2	5	146.41	732.05
本页小计							10085.04

分部分项工程项目清单计价表

第 3 页 共 5 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：某单位食堂改造项目

标段：某单位食堂改造项目

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
23	031001008001	塑料管	1. 材质: PPR 2. 规格: DN25 3. 连接形式: 热熔连接 4. 管卡材质: 成品管卡 5. 介质: 给水	m	60	36.68	2200.8
24	031001008003	塑料管	1. 材质: PVC-U 2. 规格: DN100 3. 连接形式: 粘接 4. 管卡材质: 成品管卡 5. 介质: 排水	m	40	66.39	2655.6
25	031301003001	套管	1. 名称: 穿墙套管 2. 规格: DN32 3. 填料材质: 满足设计及规范要求	个	4	30.55	122.2
26	031301002001	开孔打洞	1. 名称: 机械钻孔 2. 规格: 孔径50mm 3. 部位: 墙面	个	6	30.79	184.74
		其他工程					3737.92
27	01B002	不锈钢洗手池切割及改造	1. 不锈钢洗手池切割为两个 2. 切割面用同种材料焊接修补	处	8	371.44	2971.52
28	031003003001	不锈钢洗手池	1. 不锈钢洗手池安装	组	8	95.8	766.4
		市政					2295.58
29	041001001001	拆除路面	1. 拆除混凝土路面 2. 厚度: 20cm以内 3. 拆除废料外运, 运距综合考虑	m2	12	35.88	430.56
30	040101002001	挖沟槽土方	1. 土类别: 综合考虑 2. 挖土深度: 30cm 3. 开挖宽度: 30cm 4. 开挖方式: 人工开挖	m3	3.6	46.01	165.64
31	040103001001	沟槽、基坑回填方	1. 人工回填夯实	m3	0.89	48.28	42.97
32	040103003001	余方弃置	1. 余方弃置 2. 运距: 综合考虑	m3	2.71	47.31	128.21
本页小计							9668.64

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：某单位食堂改造项目

标段：某单位食堂改造项目

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
33	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30 2. 厚度:20cm厚	m ²	12	102. 04	1224. 48
34	040202008001	砂砾石	1. 人工铺装砂砾石垫层 2. 厚度:20cm	m ²	12	25. 31	303. 72
本页小计							1528. 2
合计							53055. 12

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 某单位食堂改造项目

标段：某单位食堂改造项目

第 1 页 共 35 页

项目编码	070101034001	项目名称	人工单项拆除 砖墙			计量单位	m3
项目特征							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	100.07
1.1	综合工日	工日	0.78			119.9	93.52
2	材料费	-	-	-	-	-	8
2.1	其他材料费	元	8			1	8.00
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	108.07
5	管理费	-	-	-	-	-	17.4
6	利润	-	-	-	-	-	20.01
综合单价							145.48

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：某单位食堂改造项目

标段：某单位食堂改造项目

第 2 页 共 35 页

项目编码	070101068001	项目名称	人工单项拆除 金属窗			计量单位	m2
项目特征							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	22.58
1.1	综合工日	工日	0.176			119.9	21.10
2	材料费	-	-	-	-	-	0.3
2.1	其他材料费	元	0.3			1	0.30
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	22.88
5	管理费	-	-	-	-	-	3.92
6	利润	-	-	-	-	-	4.52
综合单价							31.32

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：某单位食堂改造项目

标段：某单位食堂改造项目

第 3 页 共 35 页

项目编码	010103002001	项目名称	垃圾外运			计量单位	m3
项目特征	1. 拆除废料外运 2. 运距：综合考虑 3. 未尽事宜详见图纸及相关规范要求						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	19.02
1.1	人工费	元	16.3086			1.09	17.78
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	96.06
3.1	机械费调整	元	-0.003			1	0.00
3.2	自卸汽车	台班	0.151			594.53	89.77
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	115.08
5	管理费	-	-	-	-	-	16.19
6	利润	-	-	-	-	-	23.02
综合单价							154.28

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：某单位食堂改造项目

标段：某单位食堂改造项目

第 4 页 共 35 页

项目编码	010502023001	项目名称	过梁			计量单位	m3
项目特征	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C25 3. 未尽事宜详见图纸及相关规范要求						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	134.91
1.1	人工费	元	115.672			1.09	126.08
2	材料费	-	-	-	-	-	411.98
2.1	其他材料费	元	2.908			1	2.91
2.2	土工布	m2	2.367			6.69	15.84
2.3	水	m3	0.132			3.58	0.47
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	1.4
3.1	混凝土振捣器	台班	0.125			10.49	1.31
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	548.29
5	管理费	-	-	-	-	-	39.19
6	利润	-	-	-	-	-	27.26
综合单价							614.75

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：某单位食堂改造项目

标段：某单位食堂改造项目

第 5 页 共 35 页

项目编码	010506010001	项目名称	现浇混凝土二次结构钢筋			计量单位	t
项目特征	1. 钢筋种类、规格:现浇构件圆钢 Φ12 2. 未尽事宜详见图纸及相关规范要求						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	519.17
1.1	人工费	元	445.02			1.09	485.07
2	材料费	-	-	-	-	-	3618.33
2.1	其他材料费	元	11.83			1	11.83
2.2	热轧圆盘条	t	1.025			3451.33	3537.61
2.3	镀锌低碳钢丝	kg	4.62			5.38	24.86
2.4	低碳钢焊条	kg	7.2			6.01	43.27
2.5	水	m3	0.15			3.58	0.54
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	55.83
3.1	钢筋切断机	台班	0.09			48.31	4.35
3.2	钢筋弯曲机	台班	0.26			30.06	7.82
3.3	交流弧焊机	台班	0.45			64.83	29.17
3.4	对焊机	台班	0.09			121.68	10.95
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	4193.33
5	管理费	-	-	-	-	-	165.3
6	利润	-	-	-	-	-	114.99
综合单价							4473.37

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：某单位食堂改造项目

标段：某单位食堂改造项目

第 6 页 共 35 页

项目编码	010506010002	项目名称	现浇混凝土二次结构钢筋			计量单位	t
项目特征	1. 钢筋种类、规格:现浇构件圆钢 Φ16 2. 未尽事宜详见图纸及相关规范要求						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	519.05
1.1	人工费	元	445.02			1.09	485.07
2	材料费	-	-	-	-	-	3618.1
2.1	其他材料费	元	11.83			1	11.83
2.2	热轧圆盘条	t	1.025			3451.33	3537.61
2.3	镀锌低碳钢丝	kg	4.62			5.38	24.86
2.4	低碳钢焊条	kg	7.2			6.01	43.27
2.5	水	m3	0.15			3.58	0.54
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	55.71
3.1	钢筋切断机	台班	0.09			48.31	4.35
3.2	钢筋弯曲机	台班	0.26			30.06	7.82
3.3	交流弧焊机	台班	0.45			64.83	29.17
3.4	对焊机	台班	0.09			121.68	10.95
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	4192.86
5	管理费	-	-	-	-	-	165.3
6	利润	-	-	-	-	-	114.99
综合单价							4473.37

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：某单位食堂改造项目

标段：某单位食堂改造项目

第 7 页 共 35 页

项目编码	010506010003	项目名称	现浇混凝土二次结构钢筋		计量单位	t	
项目特征	1. 钢筋种类、规格:现浇构件箍筋圆钢 Φ8 2. 未尽事宜详见图纸及相关规范要求						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	1454
1.1	人工费	元	1246.1			1.09	1358.25
2	材料费	-	-	-	-	-	3570
2.1	其他材料费	元	11.62			1	11.62
2.2	镀锌低碳钢丝	kg	8.74			5.38	47.02
2.3	圆钢	t	1.02			3442.48	3511.33
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	64
3.1	钢筋调直机	台班	0.3			54.68	16.40
3.2	钢筋切断机	台班	0.2			48.31	9.66
3.3	钢筋弯曲机	台班	1.11			30.06	33.37
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	5088
5	管理费	-	-	-	-	-	436.11
6	利润	-	-	-	-	-	303.38
综合单价							5826.38

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：某单位食堂改造项目

标段：某单位食堂改造项目

第 8 页 共 35 页

项目编码	010505013001	项目名称	过梁模板			计量单位	m2
项目特征	1. 过梁模板 2. 未尽事宜详见图纸及相关规范要求						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	29.41
1.1	人工费	元	25.2171			1.09	27.49
2	材料费	-	-	-	-	-	12.29
2.1	其他材料费	元	0.0952			1	0.10
2.2	松杂板枋材	m3	0.0015			1180.62	1.77
2.3	镀锌低碳钢丝	kg	0.6454			5.38	3.47
2.4	圆钉	kg	0.3297			3.54	1.17
2.5	防水胶合板	m2	0.1616			31.81	5.14
2.6	隔离剂	kg	0.1			7.05	0.71
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.9
3.1	木工圆锯机	台班	0.0004			28.17	0.01
3.2	载货汽车	台班	0.0015			552.75	0.83
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	42.6
5	管理费	-	-	-	-	-	7.99
6	利润	-	-	-	-	-	6.06
综合单价							56.65

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：某单位食堂改造项目

标段：某单位食堂改造项目

第 9 页 共 35 页

项目编码	010506025001	项目名称	预埋铁件			计量单位	t
项目特征	1. 过梁L型角铁 2. 规格:50mm*50mm*5mm						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	3084.85
1.1	人工费	元	2644.99			1.09	2883.04
2	材料费	-	-	-	-	-	3478.79
2.1	低碳钢焊条	kg	36			6.01	216.36
2.2	铁件	kg	1010			3.23	3262.30
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	304.55
3.1	交流弧焊机	台班	4.39			64.83	284.60
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	6868.19
5	管理费	-	-	-	-	-	974.45
6	利润	-	-	-	-	-	677.87
综合单价							8520.35

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：某单位食堂改造项目

标段：某单位食堂改造项目

第 10 页 共 35 页

项目编码	010402001001	项目名称	砌块墙			计量单位	m3
项目特征	1. 砌块品种、规格、强度等级:蒸压加气块墙体 2. 墙体类型:封门窗洞 3. 墙体厚度:370mm						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	177
1.1	人工费	元	151.765			1.09	165.42
2	材料费	-	-	-	-	-	222.91
2.1	其他材料费	元	0.451			1	0.45
2.2	水	m3	0.169			3.58	0.61
2.3	复合普通硅酸盐水泥	t	0.0042			319.11	1.34
2.4	松杂板枋材	m3	0.0017			1180.62	2.01
2.5	圆钉	kg	0.036			3.54	0.13
2.6	蒸压加气混凝土砌块	千块	0.0179			11086	198.44
2.7	湿拌砌筑砂浆	m3	0.0633			315	19.94
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	399.91
5	管理费	-	-	-	-	-	26.8
6	利润	-	-	-	-	-	35.4
综合单价							462.11

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：某单位食堂改造项目

标段：某单位食堂改造项目

第 11 页 共 35 页

项目编码	010801002001	项目名称	木质门带套			计量单位	m2
项目特征	1. 门洞尺寸1450mm*2000mm 2. 成品双扇平开木门 3. 含各类五金 4. 未尽事宜详见图纸及相关规范要求						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	42.16
1.1	人工费	元	36.1524			1.09	39.41
2	材料费	-	-	-	-	-	674.44
2.1	其他材料费	元	3.0595			1	3.06
2.2	不锈钢合页	个	1.1507			1.2	1.38
2.3	成品木门	m2	1			670	670.00
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	716.6
5	管理费	-	-	-	-	-	6.18
6	利润	-	-	-	-	-	8.43
综合单价							731.22

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：某单位食堂改造项目

标段：某单位食堂改造项目

第 12 页 共 35 页

项目编码	011403001001	项目名称	抹灰面油漆			计量单位	m2
项目特征	1. 白色乳胶漆2遍 2. 3厚耐水腻子分遍找平 3. 8厚DP M5砂浆（1：1:6水泥石灰膏砂浆）或粉刷石膏砂浆打底抹平 4. 界面剂一道 5. 未尽事宜详见图纸及相关规范要求						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	26.19
1.1	人工费调整	元	-0.0003			1	0.00
1.2	人工费	元	22.4598			1.09	24.48
2	材料费	-	-	-	-	-	13.15
2.1	材料费调整	元	-0.0005			1	0.00
2.2	其他材料费	元	0.0977			1	0.10
2.3	水砂纸	张	0.06			0.77	0.05
2.4	水	m3	0.0103			3.58	0.04
2.5	复合普通硅酸盐水泥	t	0.0006			358.41	0.22
2.6	腻子粉	kg	2.475			2.55	6.31
2.7	乳胶漆	kg	0.2856			12.83	3.66
2.8	干混抹灰砂浆(配合比)	m3	0.0083			334.83	2.78
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	39.34
5	管理费	-	-	-	-	-	3.98
6	利润	-	-	-	-	-	5.24
综合单价							48.57

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：某单位食堂改造项目

标段：某单位食堂改造项目

第 13 页 共 35 页

项目编码	011203003001	项目名称	块料墙、柱面			计量单位	m2
项目特征	1. 400*800*10贴白色面砖 2. 5厚1:2水泥砂浆粘接层 3. 10厚DP M15砂浆打底找平 4. 未尽事宜详见图纸及相关规范要求						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	60.09
1.1	人工费调整	元	-0.0002			1	0.00
1.2	人工费	元	43.8995			1.09	47.85
1.3	人工费	元	7.629			1.09	8.32
2	材料费	-	-	-	-	-	34.28
2.1	材料费调整	元	-0.0002			1	0.00
2.2	其他材料费	元	0.1283			1	0.13
2.3	水	m3	0.0022			3.58	0.01
2.4	湿拌抹灰砂浆	m3	0.0054			347.5	1.88
2.5	水	m3	0.0097			3.58	0.03
2.6	白色硅酸盐水泥	t	0.0001			564.84	0.06
2.7	釉面砖	m2	1.04			26.9	27.98
2.8	白棉纱	kg	0.01			12.42	0.12
2.9	复合普通硅酸盐水泥	t	0.0006			358.41	0.22
2.10	干混抹灰砂浆(配合比)	m3	0.0107			360.76	3.86
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	94.37
5	管理费	-	-	-	-	-	9.32
6	利润	-	-	-	-	-	12.02
综合单价							115.71

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：某单位食堂改造项目

标段：某单位食堂改造项目

第 14 页 共 35 页

项目编码	011203003003	项目名称	块料墙、柱面			计量单位	m2
项目特征	1. 25*25白色外墙面砖 2. 5厚1:2水泥砂浆粘接层 3. 10厚DP M15砂浆打底找平 4. 未尽事宜详见图纸及相关规范要求						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	71.47
1.1	人工费	元	61.2781			1.09	66.79
2	材料费	-	-	-	-	-	49.57
2.1	其他材料费	元	0.1758			1	0.18
2.2	水	m3	0.0124			3.58	0.04
2.3	复合普通硅酸盐水泥	t	0.0006			319.11	0.19
2.4	湿拌抹灰砂浆	m3	0.0054			347.5	1.88
2.5	白色硅酸盐水泥	t	0.0001			564.84	0.06
2.6	白棉纱	kg	0.01			12.42	0.12
2.7	湿拌抹灰砂浆	m3	0.0167			340.5	5.69
2.8	外墙砖	m2	1.04			39.82	41.41
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	121.04
5	管理费	-	-	-	-	-	11.08
6	利润	-	-	-	-	-	14.29
综合单价							146.41

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：某单位食堂改造项目

标段：某单位食堂改造项目

第 15 页 共 35 页

项目编码	010603003001	项目名称	钢管柱			计量单位	t
项目特征	1. 镀锌钢管：DN32*4 2. 未尽事宜详见图纸及相关规范要求						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	588.3
1.1	人工费	元	504.39			1.09	549.79
2	材料费	-	-	-	-	-	4919.7
2.1	其他材料费	元	35.4			1	35.40
2.2	钢丝绳	kg	3.69			3.66	13.51
2.3	低合金钢耐热焊条	kg	1.236			12.75	15.76
2.4	二氧化碳药芯焊丝	kg	9.55			10.99	104.95
2.5	铁件	kg	10.588			4.84	51.25
2.6	垫木	m3	0.011			1549.95	17.05
2.7	环氧富锌底漆	kg	1.06			29.25	31.01
2.8	环氧富锌底漆稀释剂	kg	0.106			31.25	3.31
2.9	二氧化碳	m3	8.629			4.72	40.73
2.10	氧气	m3	8.629			3.53	30.46
2.11	乙炔气	kg	4.746			7.68	36.45
2.12	钢柱	t	1			4539.82	4539.82
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	241.63
3.1	汽车式起重机	台班	0.106			1859.52	197.11
3.2	交流弧焊机	台班	0.11			123.13	13.54
3.3	二氧化碳气体保护焊机	台班	0.11			120.86	13.29
3.4	电动空气压缩机	台班	0.033			56.3	1.86
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	5749.63
5	管理费	-	-	-	-	-	240.17
6	利润	-	-	-	-	-	165.98
综合单价							6155.74

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：某单位食堂改造项目

标段：某单位食堂改造项目

第 16 页 共 35 页

项目编码	010604001001	项目名称	钢梁			计量单位	t
项目特征	1. 镀锌钢管：20*20*4 2. 未尽事宜详见图纸及相关规范要求						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	526.3
1.1	人工费	元	451.25			1.09	491.86
2	材料费	-	-	-	-	-	4858.25
2.1	其他材料费	元	40.45			1	40.45
2.2	钢丝绳	kg	3.28			3.66	12.00
2.3	吊装夹具	套	0.02			180	3.60
2.4	低合金钢耐热焊条	kg	3.461			12.75	44.13
2.5	二氧化碳药芯焊丝	kg	4.542			10.99	49.92
2.6	铁件	kg	7.344			4.84	35.54
2.7	垫木	m3	0.012			1549.95	18.60
2.8	环氧富锌底漆	kg	1.06			29.25	31.01
2.9	环氧富锌底漆稀释剂	kg	0.106			31.25	3.31
2.10	二氧化碳	m3	6.402			4.72	30.22
2.11	氧气	m3	6.402			3.53	22.60
2.12	乙炔气	kg	3.521			7.68	27.04
2.13	钢梁	t	1			4539.82	4539.82
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	372.47
3.1	汽车式起重机	台班	0.144			1859.52	267.77
3.2	交流弧焊机	台班	0.308			123.13	37.92
3.3	二氧化碳气体保护焊机	台班	0.308			120.86	37.22
3.4	电动空气压缩机	台班	0.092			56.3	5.18
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	5757.02
5	管理费	-	-	-	-	-	260.1
6	利润	-	-	-	-	-	179.75
综合单价							6196.85

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：某单位食堂改造项目

标段：某单位食堂改造项目

第 17 页 共 35 页

项目编码	011402003001	项目名称	金属面油漆		计量单位	m2	
项目特征	1. 金属面机喷调和漆两遍 2. 未尽事宜详见图纸及相关规范要求						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	3.5
1.1	人工费	元	3.004			1.09	3.27
2	材料费	-	-	-	-	-	3.12
2.1	材料费调整	元	-0.0001			1	0.00
2.2	其他材料费	元	0.0072			1	0.01
2.3	酚醛调和漆	kg	0.2368			12.71	3.01
2.4	溶剂油	kg	0.0259			3.94	0.10
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.89
3.1	电动空气压缩机	台班	0.006			138.78	0.83
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	7.51
5	管理费	-	-	-	-	-	0.66
6	利润	-	-	-	-	-	0.88
综合单价							9.05

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：某单位食堂改造项目

标段：某单位食堂改造项目

第 18 页 共 35 页

项目编码	010605003001	项目名称	钢屋面板			计量单位	m2
项目特征	1. 成品岩棉彩钢板 2. 0.5mm厚彩钢板+50mm厚100kg/m3岩棉+0.5mm厚彩钢板 3. 未尽事宜详见图纸及相关规范要求						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	28.08
1.1	人工费	元	24.072			1.09	26.24
2	材料费	-	-	-	-	-	164.81
2.1	其他材料费	元	4.4117			1	4.41
2.2	彩钢板	m2	0.3			108.34	32.50
2.3	角铝	m	0.265			7.87	2.09
2.4	槽铝	m	0.49			10.45	5.12
2.5	工字铝	m	1.679			14.14	23.74
2.6	地槽铝	m	0.145			38.12	5.53
2.7	橡皮密封条	m	1.733			4.8	8.32
2.8	铝拉铆钉	十个	1.37			0.87	1.19
2.9	合金钢钻头	个	0.006			8.12	0.05
2.10	成品岩棉彩钢板	m2	1.08			63.72	68.82
2.11	防水密封胶	kg	0.4			32.61	13.04
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	1.33
3.1	汽车式起重机	台班	0.001			1243.46	1.24
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	194.22
5	管理费	-	-	-	-	-	8.51
6	利润	-	-	-	-	-	5.88
综合单价							208.61

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：某单位食堂改造项目

标段：某单位食堂改造项目

第 19 页 共 35 页

项目编码	01B001	项目名称	空调外机移位			计量单位	组
项目特征	1. 空调外机拆除并上移						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	—	—	—	—	—	330
1. 1	室外空调机移位人工费	元	1			300	300.00
3	施工机具使用费	—	—	—	—	—	0
4	1+2+3小计	—	—	—	—	—	330
5	管理费	—	—	—	—	—	0
6	利润	—	—	—	—	—	66
综合单价							396

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：某单位食堂改造项目

标段：某单位食堂改造项目

第 20 页 共 35 页

项目编码	070202027001	项目名称	给水塑料管 公称直径(mm以内) 20			计量单位	m
项目特征	1. 拆除给水塑料管 公称直径(mm以内) 20						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	6.42
1.1	综合工日	工日	0.0487			119.9	5.84
2	材料费	-	-	-	-	-	0.04
2.1	其他材料费	元	0.044			1	0.04
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	6.46
5	管理费	-	-	-	-	-	1.34
6	利润	-	-	-	-	-	1.29
综合单价							9.09

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 某单位食堂改造项目

标段：某单位食堂改造项目

第 21 页 共 35 页

项目编码	070202033001	项目名称	排水塑料管 公称直径(mm以内) 50			计量单位	m
项目特征	1. 拆除排水塑料管 公称直径(mm以内) 50						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	4.83
1.1	综合工日	工日	0.0366			119.9	4.39
2	材料费	-	-	-	-	-	0.11
2.1	其他材料费	元	0.109			1	0.11
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	4.94
5	管理费	-	-	-	-	-	1
6	利润	-	-	-	-	-	0.97
综合单价							6.9

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：某单位食堂改造项目

标段：某单位食堂改造项目

第 22 页 共 35 页

项目编码	070202103001	项目名称	不锈钢洗手池拆除			计量单位	组
项目特征	1. 不锈钢洗手池拆除 2. 长8.77m、宽0.6m、高0.85m						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	46.17
1.1	综合工日	工日	0.35			119.9	41.97
2	材料费	-	-	-	-	-	1.03
2.1	其他材料费	元	1.03			1	1.03
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	47.2
5	管理费	-	-	-	-	-	9.59
6	利润	-	-	-	-	-	9.23
综合单价							66.02

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：某单位食堂改造项目 标段：某单位食堂改造项目 第 23 页 共 35 页

项目编码	031001008001	项目名称	塑料管			计量单位	m
项目特征	1. 材质:PPR 2. 规格:DN25 3. 连接形式:热熔连接 4. 管卡材质:成品管卡 5. 介质:给水						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	17.48
1.1	人工费	元	14.5786			1.09	15.89
2	材料费	-	-	-	-	-	10.81
2.1	钢板	kg	0.0032			3.28	0.01
2.2	橡胶板	kg	0.0008			25.7	0.02
2.3	六角螺栓	kg	0.0004			5.58	0.00
2.4	膨胀螺栓	十套	0.171			3.15	0.54
2.5	铁砂布	张	0.0066			1.02	0.01
2.6	低碳钢焊条	kg	0.0002			4.2	0.00
2.7	冲击钻头	个	0.0249			5.88	0.15
2.8	钢锯条	条	0.0144			0.47	0.01
2.9	氧气	m3	0.0003			3.64	0.00
2.10	乙炔气	kg	0.0001			7.92	0.00
2.11	焊接钢管	kg	0.0014			3.53	0.00
2.12	塑料给水管	m	1.016			5.16	5.24
2.13	橡胶软管	m	0.0006			8.29	0.00
2.14	室内塑料给水管接头零件(热熔接)	个	1.225			1.99	2.44
2.15	成品管卡	套	1.743			0.86	1.50
2.16	螺纹阀门	个	0.0004			32.14	0.01
2.17	弹簧压力表	块	0.0002			30.62	0.01
2.18	压力表弯管	个	0.0002			3.89	0.00
2.19	水	m3	0.0014			3.58	0.01
2.20	其他材料费	元	0.88			1	0.88
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.03
3.1	电动单级离心清水泵	台班	0.0001			145.69	0.01
3.2	试压泵	台班	0.0001			19.07	0.00
3.3	交流弧焊机	台班	0.0001			96.05	0.01
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	28.32

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 某单位食堂改造项目

标段：某单位食堂改造项目

第 24 页 共 35 页

5	管理费	-	-	-	-	-	4.86
6	利润	-	-	-	-	-	3.49
综合单价							36.68

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：某单位食堂改造项目

标段：某单位食堂改造项目

第 25 页 共 35 页

项目编码	031001008003	项目名称	塑料管			计量单位	m
项目特征	1. 材质: PVC-U 2. 规格: DN100 3. 连接形式: 粘接 4. 管卡材质: 成品管卡 5. 介质: 排水						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	24.19
1.1	人工费	元	21.99			1	21.99
2	材料费	-	-	-	-	-	30.61
2.1	铁砂布	张	0.0227			1.02	0.02
2.2	钢锯条	条	0.2161			0.47	0.10
2.3	其他材料费	元	0.4			1	0.40
2.4	丙酮	kg	0.0318			10.55	0.34
2.5	氯丁橡胶粘接剂	kg	0.0209			14.02	0.29
2.6	膨胀螺栓	十套	0.0721			8.41	0.61
2.7	冲击钻头	个	0.0126			12.08	0.15
2.8	塑料排水管	m	0.95			12.03	11.43
2.9	室内塑料排水管件	个	1.156			10.67	12.33
2.10	成品管卡	套	0.735			6.65	4.89
2.11	水	m3	0.0132			3.58	0.05
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.03
3.1	电动单级离心清水泵	台班	0.0002			145.69	0.03
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	54.83
5	管理费	-	-	-	-	-	6.72
6	利润	-	-	-	-	-	4.85
综合单价							66.39

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：某单位食堂改造项目

标段：某单位食堂改造项目

第 26 页 共 35 页

项目编码	031301003001	项目名称	套管			计量单位	个
项目特征	1. 名称:穿墙套管 2. 规格:DN32 3. 填料材质:满足设计及规范要求						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	12.71
1.1	人工费	元	10.6			1.09	11.55
2	材料费	-	-	-	-	-	10.03
2.1	低碳钢焊条	kg	0.017			4.2	0.07
2.2	氧气	m3	0.021			3.64	0.08
2.3	乙炔气	kg	0.007			7.92	0.06
2.4	其他材料费	元	0.5			1	0.50
2.5	镀锌圆钢	kg	0.158			4.05	0.64
2.6	破布	kg	0.002			7.44	0.01
2.7	油麻丝	kg	0.158			8.91	1.41
2.8	尼龙砂轮片	片	0.021			30.23	0.63
2.9	钢丝刷子	把	0.002			2.22	0.00
2.10	复合普通硅酸盐水泥	kg	0.186			0.38	0.07
2.11	砂子	kg	0.558			0.12	0.07
2.12	酚醛防锈漆	kg	0.017			10.04	0.17
2.13	密封膏	kg	0.153			7.09	1.08
2.14	汽油	kg	0.004			11.5	0.05
2.15	焊接钢管	kg	1.47			3.53	5.19
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	1.18
3.1	交流弧焊机	台班	0.009			96.05	0.86
3.2	砂轮切割机	台班	0.005			40.34	0.20
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	23.92
5	管理费	-	-	-	-	-	3.85
6	利润	-	-	-	-	-	2.78
综合单价							30.55

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：某单位食堂改造项目

标段：某单位食堂改造项目

第 27 页 共 35 页

项目编码	031301002001	项目名称	开孔打洞			计量单位	个
项目特征	1. 名称:机械钻孔 2. 规格:孔径50mm 3. 部位:墙面						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	16.09
1.1	人工费	元	13.42			1.09	14.63
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	4.61
3.1	混凝土开孔机	台班	0.13			32.23	4.19
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	20.7
5	管理费	-	-	-	-	-	5.95
6	利润	-	-	-	-	-	4.14
综合单价							30.79

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：某单位食堂改造项目

标段：某单位食堂改造项目

第 28 页 共 35 页

项目编码	01B002	项目名称	不锈钢洗手池切割及改造			计量单位	处
项目特征	1. 不锈钢洗手池切割为两个 2. 切割面用同种材料焊接修补						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	235.73
1.1	人工费	元	58.9883			1.09	64.30
1.2	不锈钢洗手池切割	元	1			150	150.00
2	材料费	-	-	-	-	-	53.45
2.1	六角螺栓	kg	0.0938			5.58	0.52
2.2	氧气	m3	0.0799			3.64	0.29
2.3	乙炔气	kg	0.0363			7.92	0.29
2.4	其他材料费	元	0.9984			1	1.00
2.5	热轧圆盘条	kg	2.65			3.56	9.43
2.6	方钢	t	0.0042			3516.86	14.77
2.7	扁钢	t	0.0013			3614.37	4.70
2.8	角钢	kg	1.325			3.55	4.70
2.9	冷轧钢板	t	0.004			3546.57	14.19
2.10	低碳钢焊条	kg	0.3494			6.01	2.10
2.11	油性防锈漆	kg	0.115			11.89	1.37
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	9.84
3.1	交流弧焊机	台班	0.055			94.7	5.21
3.2	汽车式起重机	台班	0.0018			1035.9	1.86
3.3	摇臂钻床	台班	0.0006			30.38	0.02
3.4	剪板机	台班	0.0029			659.94	1.91
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	299.02
5	管理费	-	-	-	-	-	23.31
6	利润	-	-	-	-	-	49.11
综合单价							371.44

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：某单位食堂改造项目

标段：某单位食堂改造项目

第 29 页 共 35 页

项目编码	031003003001	项目名称	不锈钢洗手池			计量单位	组
项目特征	1. 不锈钢洗手池安装						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	50.14
1.1	人工费	元	41.814			1.09	45.58
2	材料费	-	-	-	-	-	21.74
2.1	橡胶板	kg	0.013			25.7	0.33
2.2	钢锯条	条	0.04			0.47	0.02
2.3	水	m3	0.02			4.58	0.09
2.4	其他材料费	元	0.623			1	0.62
2.5	洗脸盆	套	1.01			0	0.00
2.6	洗脸盆排水附件	套	1.01			0	0.00
2.7	水龙头	个	1.01			0	0.00
2.8	角型阀(带铜活)	个	1.01			0	0.00
2.9	螺纹管件	个	1.01			0	0.00
2.10	金属软管	条	1.01			0	0.00
2.11	聚四氟乙烯生料带	m	3.12			2.1	6.55
2.12	膨胀螺栓	十套	0.206			56.57	11.65
2.13	冲击钻头	个	0.022			4.14	0.09
2.14	防水密封胶	支	0.25			8.1	2.03
2.15	白水泥砂浆(配合比)	m3	0.0009			392.98	0.35
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	71.88
5	管理费	-	-	-	-	-	13.9
6	利润	-	-	-	-	-	10.03
综合单价							95.8

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：某单位食堂改造项目

标段：某单位食堂改造项目

第 30 页 共 35 页

项目编码	041001001001	项目名称	拆除路面			计量单位	m2
项目特征	1. 拆除混凝土路面 2. 厚度:20cm以内 3. 拆除废料外运, 运距综合考虑						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	14.64
1.1	人工费调整	元	-0.0001			1	0.00
1.2	人工费	元	12.672			1.09	13.81
2	材料费	-	-	-	-	-	0.12
2.1	材料费调整	元	-0.0001			1	0.00
2.2	六角空心钢	kg	0.0072			4.01	0.03
2.3	合金钢钻头	个	0.0045			4.74	0.02
2.4	高压风管	m	0.0005			21.88	0.01
2.5	其他材料费	元	0.06			1	0.06
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	13.38
3.1	机械费调整	元	-0.0001			1	0.00
3.2	风动凿岩机	台班	0.0365			14.1	0.51
3.3	自卸汽车	台班	0.0067			1216.62	8.15
3.4	内燃空气压缩机	台班	0.0175			228.03	3.99
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	28.14
5	管理费	-	-	-	-	-	3.53
6	利润	-	-	-	-	-	4.2
综合单价							35.88

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 某单位食堂改造项目

标段：某单位食堂改造项目

第 31 页 共 35 页

项目编码	040101002001	项目名称	挖沟槽土方		计量单位	m3	
项目特征	1. 土类别:综合考虑 2. 挖土深度:30cm 3. 开挖宽度:30cm 4. 开挖方式:人工开挖						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	36.05
1.1	人工费	元	31.2048			1.09	34.01
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	36.05
5	管理费	-	-	-	-	-	4.55
6	利润	-	-	-	-	-	5.41
综合单价							46.01

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：某单位食堂改造项目

标段：某单位食堂改造项目

第 32 页 共 35 页

项目编码	040103001001	项目名称	沟槽、基坑回填方			计量单位	m3
项目特征	1. 人工回填夯实						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	37.83
1.1	人工费调整	元	0.0001			1	0.00
1.2	人工费	元	32.7443			1.09	35.69
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	37.83
5	管理费	-	-	-	-	-	4.77
6	利润	-	-	-	-	-	5.67
综合单价							48.28

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：某单位食堂改造项目

标段：某单位食堂改造项目

第 33 页 共 35 页

项目编码	040103003001	项目名称	余方弃置			计量单位	m3
项目特征	1. 余方弃置 2. 运距: 综合考虑						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	0
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	37.08
3.1	机械费调整	元	0.0001			1	0.00
3.2	自卸汽车	台班	0.0288			1216.62	35.04
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	37.08
5	管理费	-	-	-	-	-	4.68
6	利润	-	-	-	-	-	5.56
综合单价							47.31

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：某单位食堂改造项目

标段：某单位食堂改造项目

第 34 页 共 35 页

项目编码	040203007001	项目名称	水泥混凝土			计量单位	m2
项目特征	1. 混凝土强度等级:C30 2. 厚度:20cm厚						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	37.14
1.1	人工费	元	32.1442			1.09	35.04
2	材料费	-	-	-	-	-	54.68
2.1	铁件	kg	0.065			4.84	0.31
2.2	板枋材	m3	0.0005			1592.08	0.80
2.3	脱模剂	kg	0.0114			5.13	0.06
2.4	水	m3	0.14			4.58	0.64
2.5	钢模板	kg	0.1899			4.44	0.84
2.6	普通预拌混凝土	m3	0.153			340	52.02
2.7	其他材料费	元	0.0264			1	0.03
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.34
3.1	载货汽车	台班	0.0001			552.75	0.06
3.2	混凝土振捣器	台班	0.0208			11.72	0.24
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	92.16
5	管理费	-	-	-	-	-	4.26
6	利润	-	-	-	-	-	5.62
综合单价							102.04

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：某单位食堂改造项目

标段：某单位食堂改造项目

第 35 页 共 35 页

项目编码	040202008001	项目名称	砂砾石			计量单位	m2
项目特征	1. 人工铺装砂砾石垫层 2. 厚度:20cm						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	7.61
1.1	人工费调整	元	0.0001			1	0.00
1.2	人工费	元	6.5835			1.09	7.18
2	材料费	-	-	-	-	-	13.44
2.1	材料费调整	元	-0.0002			1	0.00
2.2	砂砾	m3	0.2362			56.35	13.31
2.3	其他材料费	元	0.133			1	0.13
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	1.79
3.1	钢轮内燃压路机	台班	0.0003			488.08	0.15
3.2	钢轮内燃压路机	台班	0.0022			700.51	1.54
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	22.84
5	管理费	-	-	-	-	-	1.07
6	利润	-	-	-	-	-	1.41
综合单价							25.31

措施项目清单计价表

工程名称：某单位食堂改造项目

标段：某单位食堂改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2,大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

其他项目清单计价表

工程名称: 某单位食堂改造项目

标段：某单位食堂改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]